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ЦЕНТРАЛЬНЫЙ . ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ мmР 

Фонд No Р-2793 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БЕЛЬЦКОГО ОКРУЖНОГО 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТРУДЯЩИХСЯ МОЛДАВQ{ОЙ ССР 

опись №2 

дел по личному составу 

за 1952 - 1953 гг. 

гор . Кишинев 
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Исполнительный комитет Бельцкого 
окружного Совета депутатов трудя­
щихся Молдавской С С Р 

Фонд НО Р-2793 
. Д Е Л А 

состава за I952-I953 гг. 

К-во 3аголовки дел 
райние 

даты лист. Отм. 

3 

!952 Г08 

Приказы по Исполнительному комите­
ту Белъцкого окружного Совета де­
путатов трудящихся по личному со­
ставу, том I 
То же, том 2 

Лицевые счета рабочих и СJIУжащих 
Белъцкой окружной плановой комис­
сии за 1952 год 

Ведомости на выдачу заработной пла­
ты рабочим и служащим Исполнитель­
ного комитета Бельцкого окружного 
Совета депутатов трудящихся за 
I952-I953 гг. 

Личные дела сотрудников Бельцкого -
6кр~ного исполкома за 1952-I953гг., 
том I 

То же, том 2 

То же, том 3 

Личные дела сотрудников окружной 
плановой ко.миссии Sельцкого окруж­
ного исполкома, том I 

То же, том 2 

1953 ГOll 
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14.02.52 
IS.II.52 

14.02.52 
30.12.52 

Приказы Исполнительного комитета · 
Бельцкоrо окружного Совета депута- 02.01.53. 
тов трудящихся 20.08.53 

Личные дела 

Личное дело ВО3НОВ с.и. 

То же Гребенкин Е.И. 

То же Громов А.П. 

То же Жукован.т. 

5 

6I 

56 

26 

82 

372 

313 

250 

I33 

127 

66 

6 

7 

9 
8 

6 



2. 

I : 2 • 3· • 4 • 5 • • • • t 

IS. Личное дело КняэеmВ.В. IS 

16. 'fo же Колесник Н.В. I0 

17. То же Кушнир А.Т. 5 

I8. . То же Малышева А.К. 20 

I9. То же Мирнац Т.А. 6 

20. То же Митина А.Л. 6 

2!. То же Морозова Н.Ао 21 

22. То же Напалкова Е.М. I4 

23. То же Пахомов М.А. II 

24. То же Панченко в.с. 22 

25. То же Тарасова м.м. 8 

26. То же Федорова М.Н. IS 

27. То же Шевченко ю.п. 13 

В настоящую опись № 2 внесено 27 (двадцать семь) дел. 

Опись составила: 

Старший научный сотрудник 
ЦГА МССР 

14.03.74 

~ · (Аникина ) 
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